
Protokół  Nr 14/13 

z  posiedzenia   Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu 

Kolneńskiego  w dniu  8 listopada 2013 r. 

 

Posiedzenie, zwołane przez Przewodniczącego  Komisji  odbyło się w sali 

konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w Kolnie  w godzinach od 13
00

 do 14
30

. 

 

Przewodniczący Komisji  otworzył powiedzenie i powitał wszystkich 

przybyłych na posiedzenie. 

Stwierdził, że obrady Komisji   są  prawomocne.  

Na posiedzeniu obecni byli wszyscy członkowie  Komisji. 

 

( Lista obecności stanowi – załącznik do protokołu ). 

 

Poza członkami Komisji w posiedzeniu uczestniczył Marcin Sekściński  

Naczelnik Wydziału Promocji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w 

Kolnie. 

 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 13/13 z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Zapoznanie się i wydanie opinii dot. projektu uchwały  w sprawie 

ustalenia  godzin pracy aptek oraz dyżurów  aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Kolneńskiego na rok 2014 . 

4. Wolne wnioski i oświadczenia członków  Komisji. 

5. Zakończenie   posiedzenia  Komisji. 

 

 

Przebieg  posiedzenia: 

 

 

Ad.2.  Do sporządzonego i wyłożonego do wglądu Protokołu Nr 13/13 z 

ostatniego posiedzenia Komisji uwag ani wniosków nie zgłaszano. Protokół 

został jednogłośnie przyjęty przez Komisje  ( 6 gł. „za”). 

 

Ad.3  Projekt uchwały w sprawie  ustalenia godzin pracy oraz dyżurów  aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego omówił  Marcin Sekściński 

Naczelnik Wydziału Promocji i Spraw Społecznych. Informował, że p. Janocha 

( właścicielka 5 aptek w Kolnie) i Apteka  wracam do zdrowia, zwrócili się z 

wnioskiem  o wprowadzenie dyżurów   nocnych pod telefonem uzasadniając 

tym , że mała ilość osób korzysta z zakupu leków w porze nocnej. 

Radny Roland Długozima  pokrótce odniósł się do dyżurów  aptek pod 

telefonem, informując, że kto korzysta z pomocy lekarskiej w porze nocnej 



powinien mieć dostęp do leków i przedstawiona forma w uchwale nie jest  

korzystna dla pacjentów a w szczególności przy  zachorowaniach małych dzieci. 

W dalszej dyskusji członkowie Komisji negatywnie się wypowiadali na temat 

wprowadzenia dyżurów aptek w porze nocnej pod telefonem. 

 

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  ustalenia  godzin 

pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego, 

nie zgadzając  się  z zapisem w § 6 mówiącym o kontakcie telefonicznym  do 

korzystania z usług  aptek dyżurujących ( po przegłosowaniu 7 gł. „za”). 

 

Ad.3. Wolne wnioski i oświadczenia członków Komisji. 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrał radny Józef Wiśniewski i  pokrótce 

przedstawił informacje dotyczącą funkcjonowania szpitala oraz faktem trudnej 

sytuacji finansowej szpitala. 

Zdaniem Komisji  to zarząd powiatu jest odpowiedzialny za  politykę finansową 

szpitala . 

W dalszej części posiedzenia ponownie głos zabrał radny  Józef Wiśniewski i 

zapoznał Komisję ze skargą w sprawie pracy  lekarzy na Oddziale 

Ginekologiczno – Położniczym w Kolnie , która dotyczyła  wczesnego porodu 

(34 tyg.) dziecka. 

 

 

Z tym punktem przyjęty  porządek posiedzenia został wyczerpany i posiedzenie 

Komisji zostało  zamknięte. 

 

 

Protokółowała: 

Danuta  Turczyn 

 

                                                                          Przewodniczący  Komisji 

                                                                              Dariusz Łosiewski 

 

 

 

                                                                                                                     


